

Treść oznakowania opakowania produktu biobójczego**ACTIVE MEDICINE PŁYN DO DEZYNFEKCJI (wersje zapachowe: naturalny, ogórek, rumianek, winogrono)****Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: ....**

Płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, oraz do dezynfekcji powierzchni mających jak i niemających kontaktu z żywnością. Produkt działa bakteriobójczo, grzybobójczo, prątkobójczo i wirusobójczo (pełna skuteczność wirusobójcza). Płyn przeznaczony jest do stosowania w obszarze medycznym.

Tylko do użytku profesjonalnego.

Skuteczność produktu potwierdzono badaniami według następujących norm: EN 1500, EN 12791, EN 14476, EN 13727, EN 13624, EN 13697, EN 14348.

**Substancje czynne**

Etanol 80g/100g

**Dezynfekcja powierzchni:** Czyste i suche powierzchnie pokryć płynem natryskowo, bez jego rozcieńczania, odczekać na odparowanie, nie spłukiwać wodą. Cała dezynfekowana powierzchnia musi być wilgotna przez co najmniej 30 sekund.

**Higieniczna dezynfekcja rąk:** Na czyste i suche ręce nanieść co najmniej 3 ml produktu, wcierać do wyschnięcia. Dezynfekowana powierzchnia rąk musi być wilgotna przez co najmniej 30 sekund.

**Chirurgiczna dezynfekcja rąk:** Na czyste i suche ręce nanieść dwukrotnie co najmniej 3 ml, wcierać do wyschnięcia. Dezynfekowana powierzchnia rąk musi być wilgotna przez co najmniej 3 minuty.

**Zawiera:**

Etanol

**Niebezpieczeństwo**

Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy.

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi.

Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić.

Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z krajowymi/międzynarodowymi przepisami.

**Pierwsza pomoc:****Informacje ogólne:**

Przedstawić lekarzowi etykietkę substancji niebezpiecznej. Nie pozostawiać osoby poszkodowanej bez opieki.

**W przypadku wdychania:**

Wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze. W przypadku pojawienia się niepokojących objawów, skontaktować się z lekarzem.

**W przypadku połknięcia:**

W razie połknięcia przepłukać usta i obficie popić wodą.

**Skutki uboczne:** nie ma innych niż wynikające z klasyfikacji

**Postępowanie z odpadami:** Przestrzegać przepisów ustawy o odpadach oraz ustawy o opakowaniach i odpadach opakowaniowych. Pozostałości produktu i puste opakowania utylizować w profesjonalnych, uprawnionych zakładach unieszkodliwiania odpadów.

**Zawartość opakowania:** ....

**Data ważności** 4 lata od daty produkcji.  
Data produkcji, nr serii - patrz nadruk na opakowaniu

Podmiot odpowiedzialny:

ACTIVE ANNA SKORUPSKA SP. Z O.O.

43-502 CZECHOWICE-DZIEDZICE, UL. KRASZEWSKIEGO 13

Telefon: +48 32 2156381, e-mail: [BIURO@ACTIVE-CHEM.PL](mailto:BIURO@ACTIVE-CHEM.PL), www: ACTIVE-CHEM.PL

Grzegorz Cessak  
Prezes  
/dokument podpisany elektronicznie/